
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ

2016-12 2016-11 sk. % sk. %

ĮREGISTRUOTA BEDARBIŲ Iš viso per mėnesį 612 736 -124 -16,8 -72 -10,5

Nuo metų pradžios 8018 7406 … … -555 -6,5

Mėnesio pabaigoje 3656 3142 514 16,4 -577 -13,6

52%     moterų 1885 1692 193 11,4 -328 -14,8

48%     vyrų 1771 1450 321 22,1 -249 -12,3

                                                                                
    dalyvaujančių laikino užimtumo 

priemonėse 264 394 -130 -33,0 -249 -48,5

5,7 4,9 0,8 … -0,8 …

LAISVOS DARBO VIETOS Įregistruota per mėnesį iš viso 704 929 -225 -24,2 -195 -21,7

Iš jų neterminuotam darbui 621 761 -140 -18,4 -225 -26,6

terminuotam darbui 83 168 -85 -50,6 30 56,6

ĮDARBINIMAS Iš viso per mėnesį 451 503 -52 -10,3 -15 -3,2

Iš viso nuo metų pradžios 5952 5501 … … -442 -6,9

pagal neterminuotas sutartis 377 406 -29 -7,1 -23 -5,8

pagal neterminuotas sutartis nuo metų 

pradžios 4813 4436 … … -370 -7,1

pagal terminuotas sutartis
74 97 -23 -23,7 8 12,1

pagal terminuotas sutartis nuo metų 

pradžios 1139 1065 … … -72 -5,9

AKTYVIOS DARBO RINKOS 

POLITIKOS PRIEMONĖS
Nusiųsta į priemones per mėnesį 60 63 -3 -4,8 25 71,4

Nusiųsta į priemones nuo metų 

pradžios 1205 1145 … … -108 -8,2

76,67% Profesinio mokymo 46 30 16 53,3 33 253,8

5,00% Profesinės reabilitacijos 3 4 -1 -25,0 3 0,0

15,00% Remiamojo įdarbinimo 9 24 -15 -62,5 -4 -30,8

Įdarbinimas subsidijuojant 3 18 -15 -83,3 -6 -66,7

darbo įgūdžių įgijimo rėmimas 6 6 0 0,0 5 500,0

darbo įgūdžių įgijimo sutartis 0 0 0 0,0 -1 -100,0

viešųjų darbų 0 0 0 0,0 0 0,0

darbo rotacija 0 0 0 0,0 0 0,0

3,33% Parama darbo vietoms steigti 2 5 -3 -60,0 -7 -77,8
įdarbinimas į steigiamas 

subsidijuojamas darbo vietas 1 1 0 0,0 -3 -75,0

įdarbinimas į vietas įsteigtas pagal 

Vietinių užimtumo iniciatyvų 

projektus 0 0 0 0,0 0 0,0

savarankiško užimtumo rėmimas 1 4 -3 -75,0 -4 -80,0

0,00% Teritorinis judumas 0 0 0 0,0 0 0,0

2 1 1 100 2 0

264 394 -130 -33,0 6 2,3

134 167 -33 -20 -75 -36

Veikla pagal verslo liudijimą

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius

Rodikliai
Skaičiais, mėn.

Pokyčiai

Lyginant su praeitu 

mėnesiu

Lyginant su praeitų 

metų atitinkamu 

laikotarpiu

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 

Savanoriška praktika


